
Il Commissario Straordinario Delegato 

"per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del 

rischio idrogeologico

nella Regione Puglia previsti nell’Accordo di Programma 

siglato il 25.11.2010”

Numero

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Caltagirone Mario Ugo Giovanni

Capuano Pietro Antonio  

Cardi Costruzioni srl 

Caroprese Giuseppe

Carparelli Costruzioni srl

C.A.E.C. Soc. COOP 

C.E.V.I.G. Srl

C.F.C. Soc. Coop. Consorzio fra Costruttori

C.M.G. Testing srl

Calabroinerti Srl

Calò Scavi

Basanisi Srl

Bepa srl

Berloco Antonio 

Berti Sisto & C. Lavori Stradali spa

BIERREGI srl

Boemio Costruzioni Metalliche Sas

Apogeo Scarl

Apulia Srl

AR.F.A.TECH srl

Arcobaleno srl

Ariete Soc. Coop.

Barretta Srl

Adriateca Spa

AGECOS Spa

AGRIDECO SRL

Agriforest Scirocco Soc. Coop. Agricola arl

Albanese Perforazioni srl

AP Costruzioni Srl

Ragione Sociale

A.L.G. Lavori di Domenico Galante

AC Group Srl

Accadueo Srl

Acmer Spa

Addante Giovanni Srl



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

D'Amato Giuseppe

D'Angelo Costruzioni srl

D'Attolico Paolo Srl

D'Avanzo Giuseppe & C. Snc

Costruzioni Generali srl 

Costruzioni Giscav Srl

Costruzioni Metalliche srl

Costruzioni Minchillo srl

D.S.P.A. Srl

Dall'Aglio Amos e C. Srl

Consorzio Triveneto Rocciatori Soc. Coop. Arl

Coop Mucafer scpa

Cooperativa Agro-Forestale I Montanari

Cospin srl 

Costruzioni Ciancio

Costruzioni Elettromeccaniche CO.E.M. di Maggiorini Giuseppina srl

CONSCOOP 

Consores Srl

Consorzio Emiliano Romagnolo fra le Cooperative di Produzione e Lavoro

Consorzio Stabile Costellazione Di Venere 

Consorzio Stabile Tecnoproject S.C.A rl

Consorzio Stabile Tekton

CO.MAI. srl

CO.Pan. Srl

CO.PRO.L.A.

CODRA Mediterranea srl

COGIT Costruzioni Generali Italiane Spa

COLGEMA GROUP S.R.L

Cinquemani Gianpeppino

Cirp Edilizia Donvito Michele

CISE srl

Co. Bit. Srl

Co.Ge. Mar. Srl

CO.IM.PA. Consorzio Imprese Parmensi

Castellano Costruzioni Generali srl

CCC Società cooperativa

CEDIS srl

Centro Meridionale Costruzioni Srl

Cericola Srl Tecnologie per l'ambiente

Chirulli Andrea 

Cascione Costantino Srl



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Fiumano Toma Trivellazioni Srl

FMS Costruzioni srl 

Francesco Algieri - Ditta Individuale

Falp Costruzioni Srl

Favellato Claudio Spa

Fedap Srl

FER.METAL.SUD Srl

Ferrulli Salvatore - Impresa Individuale

Fidel Express

Eredi Cipriani srl

Esecuzione Verde Società Agricola a r.l.

ETS srl

EUR - Costruzioni srl

Eurostrade srl

F.lli Di Carlo Srl

Edilizia Di Ciommo 

Edilmoviter snc

EDILSCAVI DI CATUCCI VITO ROCCO & C. SNC

Enersud srl

Engineering srl

Eredi Bernardo Snc

Edil 2000 ml - Mariano Lapenna Geom.

Edil Bros srl

Edil San Giorgio Srl

Edil Tecna Srl

Edil Vincent Srl

Edilcostruzioni srl

E.D.L. Sistemi srl

ECO. GEO. DRILLING Srl

Ecoimpianti Sud srl

Ecol Servizi

Ecologica spa

Ecolservizi Srl

Di Domenico Leonardo 

Di Gregorio snc

Dino Toscani Srl

Ditta Fornaro Vincenzo

Donato Caroprese

DORONZO INFRASTRUTTURE SRL

DE CRISTOFARO S.r.l.

Delta Impianti srl 



117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

Impresa COTESP srl

Impresa Edile e Stradale Mediterranea di Grittani Geom. Ciro

Imalto Srl

Img Srl

Immobiliare Lo Monaco Srl

Impresa Cetola Antonio

Impresa Cipriani Giuliano 

Impresa Costruzioni Mentucci Aldo srl

Ianno Costruzioni

ICAD Costruzioni Generali srl

ICG srl

Icon Srl

IECO Srl

Igeco Costruzioni spa

H.S. Systems Srl

Hidrochemical Service S.r.l. 

HTR srl

I.CO.F. srl

I.GE.CO srl 

I.M.O.S. Srl

Gianni Rotice srl 

Girardello Spa

Gres Srl

Gresy Appalti srl

GRZ Costruzioni

GSC di Salvatore Di Palma

GEO R.A.S. Srl

Geoplants

Geosmar Srl

Geostudi Srl

Geotecnica Ricci srl 

Gheller Srl

Galante Cosimo - ditta individuale

Galasso Costruzioni spa

GE. CO. Generali Costruzioni srl 

GE. IM.ED. srl

Geo Gav Srl

GEO L'AQUILA SRL

Fratelli Di Menna & Figli Srl

Fratelli Fracchiolla Impianti srl

G.Scavi di Girardi Giovanni  & C. snc



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198 Pagone Srl

Nhazca Srl

Nicola D'Aloiso Srl

Nicola Mariani - ditta individuale

Nuova Fise Srl

OMC Graglia Srl

Paganoni Costruzioni srl 

Midi Costruzioni

MONTELEONE DI VINCENZO ROSARIO MONTELEONE S.A.S

Morello srl

Moteco srl

Moteroc Srl

New House Spa

Masellis Surl

Matera Costruzioni Srl

Medimpianti Srl

MEDIT Costruzioni Srl

Meriadiana Costruzioni Generali srl 

MIAR SUB SRL

La.I.M.T. Srl

Lattante Costruzioni 

LC system srl 

Lupo costanzo Giovanni Geom.

M.G. Costruzioni srl

M.P. LAVORI S.R.L.

KOME' S.R.L.

L. S. & T. srl

L.C.I. srl

L.S.I. Lavori Stradali ed Idraulici Srl

La Fusillo Costruzioni Srl

La Lucentezza Srl

Ing. A. Pompa Srl

Injectosond Italia srl

Interscavi Sassano

Itaca Srl

Italcostruzioni Srl

Izzo Mario Costruzioni srl

Impresa Leonardo Edilizia di Addabbo Leonardo

Impresa P.Q. Edilizia e Strade srl

Impresa Pasqua Armando 

IMPRESA ROMANO VINCENZO



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Scirocco Nicola

Serveco srl

Sessa Costruzioni

SICEM spa

Sices Costruzioni

Sicilia Angelo Srl

Sa.Ma. Srl

Safond Martini srl

Saggese spa

Salvaguardia Ambientale Spa

Salvatore Vetrano srl

SAV Srl

Russo Bartolomeo srl

Russo Francesco

Russo Luigi Surl

S.C.E.A.P. srl

S.ECO.M. srl

S.O.V.E. Costruzioni Spa

R.P.S. srl 

RCT Srl

Renzo Costruzioni srl

RO.MA.RI. Srl

Rossi Renzo Costruzioni Srl

Rotice Antonio srl 

Presal Costruzioni Srl

Progeo Srl

Pronto Intervento Sida di Butera Francesco

Puopolo costruzioni Srl

R&G Costruzioni srl

R.A. Costruzioni srl

pizzulo costruzioni SRL

Plantamura srl

PM Fondazioni Speciali snc

POLYTECNO DEL PER. IND. MASSIMO MAGGIORE

Pontina Costruzioni srl

Poseidon Service srl 

Papa Umberto srl

Pellegrini Fabrizio

Perna Ecologia Srl

Picciuto snc

Pinto Massimo Srl



240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

1

Varian Srl

Vitale Giuseppe Angelo

ELENCO IMPRESE LA CUI RICHIESTA E' PERVENUTA OLTRE IL 16 

APRILE 2012

MA.GI. Srl

Trivelsonda Srl

Trombi Costruzioni srl

Troso Costruzioni srl

Tufano Michele - Impresa Individuale

Unicasa Srl

Valori S.C.Arl Consorzio Stabile

Torsten Costruzioni Srl

TRA.MO.TER. Appalti srl 

TRE ELLE srl

Trevi  Italia Spa

Trigeo Srl

Trivel Pali di D'Alesio Salvatore

Teorema Spa

Terramare srl

Teseco Spa

Tieffe Costruzioni Srl

Tirri Felice Srl

Toma Angelo di Giuseppe Toma - Impresa Individuale

Suprema Appalti Srl

Tecnocostruzioni srl

Tecnocostruzioni Srl

Tecnodrill di Poli Giuseppe

Tecnoreti Snc 

Tecnos Srl

Sommozzatori Lavori Subacquei e Marittimi

Sondag Srl

Sondedile Srl

Sportella srl

Stitem srl

Sub Technical Edil Services srl

Siemme Srl

Sir Srl

SMEDA Srl

Società Agricola Montanari Srl

Società Cooperativa di Produzione e Lavoro "Tre Fiammelle" 

Sogeas


