

Il Commissario Straordinario Delegato "per l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Puglia previsti nell'Accordo di Programma siglato il 25.11.2010"



Numero	Ragione Sociale
1	A.L.G. Lavori di Domenico Galante
2	AC Group Srl
3	Accadueo Srl
4	Acmer Spa
5	Addante Giovanni Srl
6	Adriateca Spa
7	AGECOS Spa
8	AGRIDECO SRL
9	Agriforest Scirocco Soc. Coop. Agricola arl
10	Albanese Perforazioni srl
11	AP Costruzioni Srl
12	Apogeo Scarl
13	Apulia Srl
14	AR.F.A.TECH srl
15	Arcobaleno srl
16	Ariete Soc. Coop.
17	Barretta Srl
18	Basanisi Srl
19	Bepa srl
20	Berloco Antonio
21	Berti Sisto & C. Lavori Stradali spa
22	BIERREGI srl
23	Boemio Costruzioni Metalliche Sas
24	C.A.E.C. Soc. COOP
25	C.E.V.I.G. Srl
26	C.F.C. Soc. Coop. Consorzio fra Costruttori
27	C.M.G. Testing srl
28	Calabroinerti Srl
29	Calò Scavi
30	Caltagirone Mario Ugo Giovanni
31	Capuano Pietro Antonio
32	Cardi Costruzioni srl
33	Caroprese Giuseppe
34	Carparelli Costruzioni srl

35	Cascione Costantino Srl
36	Castellano Costruzioni Generali srl
37	CCC Società cooperativa
38	CEDIS srl
39	Centro Meridionale Costruzioni Srl
40	Cericola Srl Tecnologie per l'ambiente
41	Chirulli Andrea
42	Cinquemani Gianpeppino
43	Cirp Edilizia Donvito Michele
44	CISE srl
45	Co. Bit. Srl
46	Co.Ge. Mar. Srl
47	CO.IM.PA. Consorzio Imprese Parmensi
48	CO.MAI. srl
49	CO.Pan. Srl
50	CO.PRO.L.A.
51	CODRA Mediterranea srl
52	COGIT Costruzioni Generali Italiane Spa
53	COLGEMA GROUP S.R.L
54	CONSCOOP
55	Consores Srl
56	Consorzio Emiliano Romagnolo fra le Cooperative di Produzione e Lavor
57	Consorzio Stabile Costellazione Di Venere
58	Consorzio Stabile Tecnoproject S.C.A rl
59	Consorzio Stabile Tekton
60	Consorzio Triveneto Rocciatori Soc. Coop. Arl
61	Coop Mucafer scpa
62	Cooperativa Agro-Forestale I Montanari
63	Cospin srl
64	Costruzioni Ciancio
65	Costruzioni Elettromeccaniche CO.E.M. di Maggiorini Giuseppina srl
66	Costruzioni Generali srl
67	Costruzioni Giscav Srl
68	Costruzioni Metalliche srl
69	Costruzioni Minchillo srl
70	D.S.P.A. Srl
71	Dall'Aglio Amos e C. Srl
72	D'Amato Giuseppe
73	D'Angelo Costruzioni srl
74	D'Attolico Paolo Srl
75	D'Avanzo Giuseppe & C. Snc

76	DE CRISTOFARO S.r.l.
77	Delta Impianti srl
78	Di Domenico Leonardo
79	Di Gregorio snc
80	Dino Toscani Srl
81	Ditta Fornaro Vincenzo
82	Donato Caroprese
83	DORONZO INFRASTRUTTURE SRL
84	E.D.L. Sistemi srl
85	ECO. GEO. DRILLING Srl
86	Ecoimpianti Sud srl
87	Ecol Servizi
88	Ecologica spa
89	Ecolservizi Srl
90	Edil 2000 ml - Mariano Lapenna Geom.
91	Edil Bros srl
92	Edil San Giorgio Srl
93	Edil Tecna Srl
94	Edil Vincent Srl
95	Edilcostruzioni srl
96	Edilizia Di Ciommo
97	Edilmoviter snc
98	EDILSCAVI DI CATUCCI VITO ROCCO & C. SNC
99	Enersud srl
100	Engineering srl
101	Eredi Bernardo Snc
102	Eredi Cipriani srl
103	Esecuzione Verde Società Agricola a r.l.
104	ETS srl
105	EUR - Costruzioni srl
106	Eurostrade srl
107	F.lli Di Carlo Srl
108	Falp Costruzioni Srl
109	Favellato Claudio Spa
110	Fedap Srl
111	FER.METAL.SUD Srl
112	Ferrulli Salvatore - Impresa Individuale
113	Fidel Express
114	Fiumano Toma Trivellazioni Srl
115	FMS Costruzioni srl
116	Francesco Algieri - Ditta Individuale

117	Fratelli Di Menna & Figli Srl
118	Fratelli Fracchiolla Impianti srl
119	G.Scavi di Girardi Giovanni & C. snc
120	Galante Cosimo - ditta individuale
121	Galasso Costruzioni spa
122	GE. CO. Generali Costruzioni srl
123	GE. IM.ED. srl
124	Geo Gav Srl
125	GEO L'AQUILA SRL
126	GEO R.A.S. Srl
127	Geoplants
128	Geosmar Srl
129	Geostudi Srl
130	Geotecnica Ricci srl
131	Gheller Srl
132	Gianni Rotice srl
133	Girardello Spa
134	Gres Srl
135	Gresy Appalti srl
136	GRZ Costruzioni
137	GSC di Salvatore Di Palma
138	H.S. Systems Srl
139	Hidrochemical Service S.r.l.
140	HTR srl
141	I.CO.F. srl
142	I.GE.CO srl
143	I.M.O.S. Srl
144	Ianno Costruzioni
145	ICAD Costruzioni Generali srl
146	ICG srl
147	Icon Srl
148	IECO Srl
149	Igeco Costruzioni spa
150	Imalto Srl
151	Img Srl
152	Immobiliare Lo Monaco Srl
153	Impresa Cetola Antonio
154	Impresa Cipriani Giuliano
155	Impresa Costruzioni Mentucci Aldo srl
156	Impresa COTESP srl
157	Impresa Edile e Stradale Mediterranea di Grittani Geom. Ciro

158	Impresa Leonardo Edilizia di Addabbo Leonardo
159	Impresa P.Q. Edilizia e Strade srl
160	Impresa Pasqua Armando
161	IMPRESA ROMANO VINCENZO
162	Ing. A. Pompa Srl
163	Injectosond Italia srl
164	Interscavi Sassano
165	Itaca Srl
166	Italcostruzioni Srl
167	Izzo Mario Costruzioni srl
168	KOME' S.R.L.
169	L. S. & T. srl
170	L.C.I. srl
171	L.S.I. Lavori Stradali ed Idraulici Srl
172	La Fusillo Costruzioni Srl
173	La Lucentezza Srl
174	La.I.M.T. Srl
175	Lattante Costruzioni
176	LC system srl
177	Lupo costanzo Giovanni Geom.
178	M.G. Costruzioni srl
179	M.P. LAVORI S.R.L.
180	Masellis Surl
181	Matera Costruzioni Srl
182	Medimpianti Srl
183	MEDIT Costruzioni Srl
184	Meriadiana Costruzioni Generali srl
185	MIAR SUB SRL
186	Midi Costruzioni
187	MONTELEONE DI VINCENZO ROSARIO MONTELEONE S.A.S
188	Morello srl
189	Moteco srl
190	Moteroc Srl
191	New House Spa
192	Nhazca Srl
193	Nicola D'Aloiso Srl
194	Nicola Mariani - ditta individuale
195	Nuova Fise Srl
196	OMC Graglia Srl
197	Paganoni Costruzioni srl
198	Pagone Srl

199	Papa Umberto srl
200	Pellegrini Fabrizio
201	Perna Ecologia Srl
202	Picciuto snc
203	Pinto Massimo Srl
204	pizzulo costruzioni SRL
205	Plantamura srl
206	PM Fondazioni Speciali snc
207	POLYTECNO DEL PER. IND. MASSIMO MAGGIORE
208	Pontina Costruzioni srl
209	Poseidon Service srl
210	Presal Costruzioni Srl
211	Progeo Srl
212	Pronto Intervento Sida di Butera Francesco
213	Puopolo costruzioni Srl
214	R&G Costruzioni srl
215	R.A. Costruzioni srl
216	R.P.S. srl
217	RCT Srl
218	Renzo Costruzioni srl
219	RO.MA.RI. Srl
220	Rossi Renzo Costruzioni Srl
221	Rotice Antonio srl
222	Russo Bartolomeo srl
223	Russo Francesco
224	Russo Luigi Surl
225	S.C.E.A.P. srl
226	S.ECO.M. srl
227	S.O.V.E. Costruzioni Spa
228	Sa.Ma. Srl
229	Safond Martini srl
230	Saggese spa
231	Salvaguardia Ambientale Spa
232	Salvatore Vetrano srl
233	SAV Srl
234	Scirocco Nicola
235	Serveco srl
236	Sessa Costruzioni
237	SICEM spa
238	Sices Costruzioni
239	Sicilia Angelo Srl

240	Siemme Srl
241	Sir Srl
242	SMEDA Srl
243	Società Agricola Montanari Srl
244	Società Cooperativa di Produzione e Lavoro "Tre Fiammelle"
245	Sogeas
246	Sommozzatori Lavori Subacquei e Marittimi
247	Sondag Srl
248	Sondedile Srl
249	Sportella srl
250	Stitem srl
251	Sub Technical Edil Services srl
252	Suprema Appalti Srl
253	Tecnocostruzioni srl
254	Tecnocostruzioni Srl
255	Tecnodrill di Poli Giuseppe
256	Tecnoreti Snc
257	Tecnos Srl
258	Teorema Spa
259	Terramare srl
260	Teseco Spa
261	Tieffe Costruzioni Srl
262	Tirri Felice Srl
263	Toma Angelo di Giuseppe Toma - Impresa Individuale
264	Torsten Costruzioni Srl
265	TRA.MO.TER. Appalti srl
266	TRE ELLE srl
267	Trevi Italia Spa
268	Trigeo Srl
269	Trivel Pali di D'Alesio Salvatore
270	Trivelsonda Srl
271	Trombi Costruzioni srl
272	Troso Costruzioni srl
273	Tufano Michele - Impresa Individuale
274	Unicasa Srl
275	Valori S.C.Arl Consorzio Stabile
276	Varian Srl
277	Vitale Giuseppe Angelo
ELENCO IMPRESE LA CUI RICHIESTA E' PERVENUTA OLTRE IL 16 APRILE 2012	
1	MA.GI. Srl